ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _15.01.2025 № 16
р.п. Красногородск

Об утверждении перечня  организаций и учреждений

для отбывания административного наказания в виде

обязательных работ на территории муниципального

образования « Красногородский муниципальный округ»
в 2025 году
         В соответствии со статьей 109.2 Федерального Закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ                 « Об исполнительном производстве», пунктом 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных нарушениях, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить перечень организаций и учреждений для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования  «Красногородский муниципальный округ» в 2025 году, согласно приложению 1.

          2.Определить виды работ ( услуг) для отбывания административного наказания в виде обязательных ( бесплатных) работ, согласно приложению  2.

          3.Постановление Администрации Красногородского муниципального округа от 18.01.2024 № 30  «Об утверждении перечня организаций, учреждений для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования  «Красногородский муниципальный округ» в 2025 году» считать утратившим силу.

          4.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

 Глава Красногородского  муниципального округа:                                В.В. Понизовская

Верно                                    А.П.Картель
 Приложение 1
к постановлению Администрации
Красногородского муниципального округа

от 15.01.2025 № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и учреждений для отбывания административного наказания
в виде обязательных работ на территории муниципального образования
« Красногородский муниципальный округ» в 2025 году
1.Администрация Красногородского муниципального округа.
2. МУП «Красногородские теплосети».

3. МБУК «Красногородское досуговое объединение»

                                                                                                                          Приложение  2                            к постановлению Администрации

Красногородского муниципального округа

 от 15.01.2025 № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

видов работ ( услуг) для отбывания административного наказания в виде

обязательных ( бесплатных) работ

        1. Благоустройство: очистка территории от мусора; озеленение; вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток; земляные работы; благоустройство кладбищ, приведение в порядок воинских захоронений, мемориалов, братских могил; посадка и прополка саженцев деревьев, кустарников и цветочной рассады, побелка деревьев;
        2. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: санитарная очистка территорий общего пользования; погрузочно-разгрузочные работы с дровами в котельных предприятия.